affidamento  diretto,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  D.Lgs.  36/2023,
valutato positivamente il preventivo di offerta ricevuto si procede alla
individuazione  della  Ditta  MADISOFT  SPA di  Pollenza.  Il  valore
complessivo  dell’ordine  è  di  €  1.555,50
(millecinquecentocinquantacinque/50);

DETERMINA

Art. 1
Tutto  quanto  in  premessa  indicato  fa  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento.

Art. 2
L’avvio della procedura per “l’affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. 36 del
31/03/2023, si procede ad individuazione della Ditta MADISOFT SPA di Pollenza.

Art. 3
Fornitura: rinnovo di Nuvola Amministrazione Digitale.

Art. 4
L’importo  oggetto  della  spesa  per  l’acquisizione  in  affidamento  diretto  di  cui  all’Art.  2  è
determinato in 1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50), IVA compresa.
La  spesa  sarà  imputata  sulla  scheda  progetto  A2/1  “Funzionamento  Amministrativo”  del
Programma Annuale E.F. 2023

Art. 5
Ai  sensi  dell’art.  15  del  D.  Lgs.  36/2023  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  Dirigente